
飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2007 年組 - 100米 (初賽)

1 周昊賢 13.36"492 - 3 CHAU HO YIN

2 姚晉暘 13.51"622 - 5 IU CHUN YEUNG

3 林恒 14.16"671 - 4 LIN HANG HARRY

4 莫乃天 14.17"692 - 8 14.170"MOK NAI TIN VICTOR

4 譚浚熙 14.17"731 - 7 14.170"TAM CHUN HEI

6 何天穎 15.02"612 - 7 HO TIN WING

7 梁書傑 15.50"661 - 3 LIANG SHU KIT

8 朱泆信 15.54"581 - 6 CHU YAT SHUN ANSON

9 彭澤羲 16.99"712 - 6 PANG CHAK HEI

10 潘俊滐 17.64"721 - 8 POON CHUN KIT

歐陽子 DNS481 - 5 AU-YEUNG TSZ HIM, NICHOLAS

林律翹 DNS632 - 4 LAM LU KIU KURT

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2007 年組 - 100米 (決賽)

1 周昊賢 12.53"491 - 5 (R) CHAU HO YIN

2 姚晉暘 13.28"621 - 3 IU CHUN YEUNG

3 莫乃天 13.50"691 - 6 MOK NAI TIN VICTOR

4 林恒 14.14"671 - 4 LIN HANG HARRY

5 何天穎 14.55"611 - 8 HO TIN WING

6 朱泆信 15.44"581 - 2 CHU YAT SHUN ANSON

7 梁書傑 15.62"661 - 1 LIANG SHU KIT

譚浚熙 DNS731 - 7 TAM CHUN HEI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2007 年組 - 200米 (決賽)

1 周昊賢 25.98"491 - 3 (R) CHAU HO YIN

2 羅奕洋 28.19"682 - 3 LO YIK YEUNG

3 張栢濤 29.40"521 - 7 CHEUNG PAK TO MARCUS

4 林恒 29.82"672 - 4 LIN HANG HARRY

5 莫泊圖 29.83"702 - 6 MOK PAK TO

6 葉家溍 31.73"741 - 4 YIP KA CHUN ISSAC

7 朱泆信 32.34"581 - 6 CHU YAT SHUN ANSON

8 周琸珽 32.55"551 - 5 CHOW ALWYN CHEUK TING

歐陽子 DNS482 - 7 AU-YEUNG TSZ HIM, NICHOLAS

朱豪軒 DNS572 - 5 CHU HO HIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2007 年組 - 400米 (決賽)

1 周雋傲 57.83"561 - 3 (R) CHOW CHUN NGO MARCUS

2 羅奕洋 1'03.07"681 - 7 LO YIK YEUNG

3 周琸珽 1'17.32"551 - 6 CHOW ALWYN CHEUK TING

4 池奕進 1'25.23"531 - 4 CHI YIK CHUN

梁永昌 DQ641 - 5 R163.3(a) 
違反分道規則 Lane 
Infringement

LEUNG WING CHEONG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2007 年組 - 4X100米 (決賽)

1 57.34"1 - 4 奉基2007

2 58.02"1 - 7 創優體育會 A

3 1'07.16"1 - 6 旋風小子

DNS1 - 5 ST PAUL'S BOYS

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2007 年組 - 60米 (初賽)

1 姚晉暘 8.37"622 - 7 IU CHUN YEUNG

2 羅奕洋 8.78"681 - 4 LO YIK YEUNG

3 莫乃天 8.86"691 - 6 MOK NAI TIN VICTOR

4 何天穎 9.15"612 - 6 HO TIN WING

5 傅尚謙 9.60"601 - 3 FU SHEUNG HIM

6 梁書傑 9.82"661 - 8 LIANG SHU KIT

7 梁永昌 10.03"642 - 5 LEUNG WING CHEONG

8 彭澤羲 10.31"711 - 5 PANG CHAK HEI

9 潘俊滐 10.71"721 - 7 POON CHUN KIT

陳博坤 DNS502 - 4 CHEN POK KWAN

鄭日熙 DNS512 - 3 CHENG YAT HEI

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2007 年組 - 60米 (決賽)

1 姚晉暘 8.21"621 - 6 IU CHUN YEUNG

2 羅奕洋 8.37"681 - 4 LO YIK YEUNG

3 莫乃天 8.41"691 - 5 MOK NAI TIN VICTOR

4 何天穎 8.87"611 - 3 HO TIN WING

5 傅尚謙 9.20"601 - 8 FU SHEUNG HIM

6 彭澤羲 10.00"711 - 1 PANG CHAK HEI

7 梁永昌 10.07"641 - 2 LEUNG WING CHEONG

梁書傑 DNS661 - 7 LIANG SHU KIT

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2007 年組 - 800米 (決賽)

1 葉家溍 2'59.72"741 - 9 YIP KA CHUN ISSAC

2 趙震鎧 3'04.04"541 - 10 CHIU CHUN HOI

3 梁健庭 3'05.90"651 - 11 LIANG KIN TING

4 鍾浩然 3'13.31"591 - 7 CHUNG WILL HO YIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2007 年組 - 跳遠 (決賽)

1 張栢濤 4.26 m.521 - 2 CHEUNG PAK TO MARCUS

2 姚晉暘 4.08 m.621 - 3 IU CHUN YEUNG

3 趙震鎧 3.86 m.541 - 6 CHIU CHUN HOI

4 周琸珽 3.56 m.551 - 5 CHOW ALWYN CHEUK TING

5 傅尚謙 3.32 m.601 - 1 FU SHEUNG HIM

鄭日熙 DNS511 - 4 CHENG YAT HEI

朱豪軒 DNS571 - 7 CHU HO HIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2007 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 林恒 34.49 m.671 - 1 LIN HANG HARRY

2 朱泆信 30.81 m.581 - 4 CHU YAT SHUN ANSON

3 池奕進 22.80 m.531 - 2 CHI YIK CHUN

鄭日熙 DNS511 - 5 CHENG YAT HEI

朱豪軒 DNS571 - 3 CHU HO HIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


